
唐山东方雨虹防水工程有限公司
2025年 11月 联系人：刘亮 联系电话：15733302033

厂商价格信息-绿色建材简介：作为首张“绿色建材产品认证证书”获得者，

东方雨虹以科研创新为先导，依托国家企业技术中心、特种功能防水材料国

家重点实验室、博士后科研工作站、防水涂料全球卓越研究中心等科研平台，

展开绿色环保产品研发工作，推动材料绿色化具体实施，为产品打上“绿色”

标签，旗下有多个产品、技术获得权威机构绿色认证或专利授权，东方雨虹

将持续围绕科研技术，不断推陈出新，将各类绿色环保产品应用于低碳建筑

主体，为绿色建筑赋能，守护美好人居。

序

号

材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单

位

含 税

价 格

（元）

增 值 税

率

执 行

标准

备

注

1

弹性体 SBS 改性

沥青防水卷材 东方雨

虹

3mmI-20 ℃

GB18242-2008
㎡ 38 13%

GB
1824
2-200
8

2

弹性体 SBS 改性

沥青防水卷材 东方雨

虹

3mmII-25 ℃

GB18242-2008
㎡ 41 13%

GB
1824
2-200
8

3

弹性体 SBS 改性

沥青防水卷材 东方雨

虹

4mm I-20 ℃

GB18242-2008
㎡ 45 13%

GB
1824
2-200
8

4

弹性体 SBS 改性

沥青防水卷材 东方雨

虹

4mmII-25 ℃

GB18242-2008
㎡ 48 13%

GB
1824
2-200
8

5
ARC701 聚合物改

性沥青耐根穿刺

防水卷材

东方雨

虹
4mmII-25℃ ㎡ 88 13%

GB18
242-2
008
GB/T
3546
8-201
7

6
SAM-921 高 延 伸

自粘沥青防水卷

材 (SX)

东方雨

虹

湿铺防水卷材

E D 1.5
GB/T35467-201

㎡ 42 13%
GB/T
3546
7-201



7 7

7

SAM-921 高 强 型

自粘沥青防水卷

材 (SX)
东方雨

虹

湿铺防水卷材

H D 1.5
GB/T35467-201
7

㎡ 38 13%

GB/T
3546
7-201
7

8
SAM930 自粘聚合

物改性沥青防水

卷材

东方雨

虹

PY I PE 3.0 10
GB23441-2009 ㎡ 45 13%

GB23
441-2
009

9
SAM930 自粘聚合

物改性沥青防水

卷材

东方雨

虹

PY I PE 4.0 10
GB23441-2009 ㎡ 50 13%

GB22
441-2
009

10
SAM920 自粘聚合

物改性沥青防水

卷材

东方雨

虹

自粘卷材 N II
PET 1.5-20
GB23441-2009

㎡ 55 13%
GB22
441-2
009

11

SAM920 自粘聚合

物改性沥青防水

卷材

东方雨

虹

自 粘 卷 材 N I
PET 1.5-20
GB23441-2009(
非外露）

㎡ 50 13%
GB22
441-2
009

12
PMT 热塑性聚烯

烃（TPO）防水卷

材

东方雨

虹

增强型 1.5
㎡ 95 13%

GB27
789-2
011

13

SAM924 纤维增强

型高分子膜基自

粘防水卷材

东方雨

虹

湿铺防水卷材

HS 1.5-20
㎡ 58 13%

GB/T
3546
7-201
7

14

高透型 HDPE 高分

子防水卷材 东方雨

虹

非 外 露

JS2-HDPE-20.0m
×1.2m×1.2m

㎡ 89 13%

GB/T
1817
3-201
2

15
水性橡胶沥青防

水涂料
东方雨

虹

BCW408-H-20，
JC/T408-2005

KG
22 13%

JC/T4
08-20
05

16

预铺沥青防水卷

材 东方雨

虹

PSD-520 预铺卷

材 PYS4 10 GB/T
23457-2017

㎡ 85 13%

GB/T
2345
7-201
7

17
PBC100 非固化橡

胶沥青防水涂料
东方雨

虹

非 外 露

PBC100-20 KG 35 13%
JC/T2
428-2
017

18

GES-310 A 类单组

分聚氨酯防水涂

料

东方雨

虹

GES310-25 单组

分聚氨酯防水

涂料 SINA A 类
KG 45 13%

GB/T
1925
0-201
3



19 桃花源防排蓄水

系统

东方雨

虹
桃花源防排蓄

水系统

㎡ 210 13%

GB/T
1763
8-201
7GB/
T104
1-200
8

20

BH2 高粘抗滑水

性橡胶沥青防水

涂料

东方雨

虹

非外露 H

KG 25 13%

Q/SY
YHF0
135-2
021

21

聚合物水泥基防

水涂料 东方雨

虹

JS+高环保聚合

物水泥防水涂

料 II 型
KG 18 13%

GB/T
2344
5-200
9

22
单组分聚氨酯防

水涂料
东方雨

虹

SPU301 单组分

聚氨酯防水涂

料（SX)
KG 22 13%

GB19
250-2
013

23
HCA101 高弹厚质

丙烯酸酯防水涂

料

东方雨

虹

HCA101 高弹厚

质丙烯酸酯防

水涂料

KG 35 13%
JC/T8
64-20
08


