

唐山东方雨虹防水工程有限公司

2025年11月 联系人：刘亮 联系电话：15733302033

厂商价格信息-绿色建材简介：作为首张“绿色建材产品认证证书”获得者，东方雨虹以科研创新为先导，依托国家企业技术中心、特种功能防水材料国家重点实验室、博士后科研工作站、防水涂料全球卓越研究中心等科研平台，展开绿色环保产品研发工作，推动材料绿色化具体实施，为产品打上“绿色”标签，旗下有多个产品、技术获得权威机构绿色认证或专利授权，东方雨虹将持续围绕科研技术，不断推陈出新，将各类绿色环保产品应用于低碳建筑主体，为绿色建筑赋能，守护美好人居。

序号	材料(设备)名称	品牌	型号、规格	单位	含税价格(元)	增值税率	执行标准	备注
1	弹性体 SBS 改性沥青防水卷材	东方雨虹	3mmI-20 ℃ GB18242-2008	m ²	38	13%	GB18242-2008	
2	弹性体 SBS 改性沥青防水卷材	东方雨虹	3mmII-25 ℃ GB18242-2008	m ²	41	13%	GB18242-2008	
3	弹性体 SBS 改性沥青防水卷材	东方雨虹	4mm I-20 ℃ GB18242-2008	m ²	45	13%	GB18242-2008	
4	弹性体 SBS 改性沥青防水卷材	东方雨虹	4mmII-25 ℃ GB18242-2008	m ²	48	13%	GB18242-2008	
5	ARC701 聚合物改性沥青耐根穿刺防水卷材	东方雨虹	4mmII-25℃	m ²	88	13%	GB18242-2008 GB/T35468-2017	
6	SAM-921 高延伸自粘沥青防水卷材 (SX)	东方雨虹	湿铺防水卷材 E D 1.5 GB/T35467-201	m ²	42	13%	GB/T35467-201	

			7				7	
7	SAM-921 高强型自粘沥青防水卷材 (SX)	东方雨虹	湿铺防水卷材 H D 1.5 GB/T35467-2017	m ²	38	13%	GB/T 3546 7-201 7	
8	SAM930 自粘聚合物改性沥青防水卷材	东方雨虹	PY I PE 3.0 10 GB23441-2009	m ²	45	13%	GB23 441-2 009	
9	SAM930 自粘聚合物改性沥青防水卷材	东方雨虹	PY I PE 4.0 10 GB23441-2009	m ²	50	13%	GB22 441-2 009	
10	SAM920 自粘聚合物改性沥青防水卷材	东方雨虹	自粘卷材 N II PET 1.5-20 GB23441-2009	m ²	55	13%	GB22 441-2 009	
11	SAM920 自粘聚合物改性沥青防水卷材	东方雨虹	自粘卷材 N I PET 1.5-20 GB23441-2009(非外露)	m ²	50	13%	GB22 441-2 009	
12	PMT 热塑性聚烯烃 (TPO) 防水卷材	东方雨虹	增强型 1.5	m ²	95	13%	GB27 789-2 011	
13	SAM924 纤维增强型高分子膜基自粘防水卷材	东方雨虹	湿铺防水卷材 HS 1.5-20	m ²	58	13%	GB/T 3546 7-201 7	
14	高透型 HDPE 高分子防水卷材	东方雨虹	非外露 JS2-HDPE-20.0m × 1.2m × 1.2m	m ²	89	13%	GB/T 1817 3-201 2	
15	水性橡胶沥青防水涂料	东方雨虹	BCW408-H-20, JC/T408-2005	KG	22	13%	JC/T4 08-20 05	
16	预铺沥青防水卷材	东方雨虹	PSD-520 预铺卷材 PYS4 10 GB/T 23457-2017	m ²	85	13%	GB/T 2345 7-201 7	
17	PBC100 非固化橡胶沥青防水涂料	东方雨虹	非外露 PBC100-20	KG	35	13%	JC/T2 428-2 017	
18	GES-310 A 类单组分聚氨酯防水涂料	东方雨虹	GES310-25 单组分聚氨酯防水涂料 SINA A类	KG	45	13%	GB/T 1925 0-201 3	

19	桃花源防排蓄水系统	东方雨虹	桃花源防排蓄水系统	m ²	210	13%	GB/T 1763 8-201 7GB/ T104 1-200 8	
20	BH2 高粘抗滑水性橡胶沥青防水涂料	东方雨虹	非外露 H	KG	25	13%	Q/SY YHFO 135-2 021	
21	聚合物水泥基防水涂料	东方雨虹	JS+高环保聚合物水泥防水涂料 II型	KG	18	13%	GB/T 2344 5-200 9	
22	单组分聚氨酯防水涂料	东方雨虹	SPU301 单组分聚氨酯防水涂料 (SX)	KG	22	13%	GB19 250-2 013	
23	HCA101 高弹厚质丙烯酸酯防水涂料	东方雨虹	HCA101 高弹厚质丙烯酸酯防水涂料	KG	35	13%	JC/T8 64-20 08	